36. Lila-Eule-Cross in Kappeln

Lila-Eule-Crosslauf

in Kappeln

17. November 2024

Langstrecke
(10,8 Km)

M

Alters-
Pos StNr Gesamt Name Vorname Verein / Ort Nat. Klasse Pos Altersklasse

1 71 00:42:39 Schwarzkopf Dieter Borener SV GER-SH M-35 1
Rundenzeit

00:05:11

00:05:17

00:05:21

00:05:21

00:05:22

00:05:24

00:05:27

00:05:13

0N O~ WN =

Alters-
Pos StNr Gesamt Name Vorname Verein / Ort Nat. Klasse Pos Altersklasse

2 323 00:46:11 Richter Steffen SG Athletico Budelsdorf GER-SH M-45 1
Rundenzeit

00:05:09

00:05:32

00:05:45

00:05:46

00:05:52

00:05:54

00:06:01

00:06:08

W N Oh WN =

Alters-
Pos StNr Gesamt Name Vorname Verein / Ort Nat. Klasse Pos Altersklasse

3 64 00:48:34 Paulsen Tim Hamdewitt GER-SH M-30 1
Rundenzeit

00:05:49

00:05:59

00:06:09

00:06:06

00:06:06

00:06:21

00:06:14

00:05:47

W N O WN =

Alters-
Pos StNr Gesamt Name Vorname Verein / Ort Nat. Klasse Pos Altersklasse

4 50 00:48:35 Kunst Finn Utblixers GER-SH M-30 2
Rundenzeit

00:05:47

00:05:57

00:06:10

00:06:08

00:06:05

00:06:21

00:06:14

00:05:50

W N O WN =
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-
Klasse

Pos Altersklasse

5 34 00:54:07 Benthien
Rundenzeit

00:05:50

00:06:30

00:06:30

00:06:59

00:07:08

00:07:22

00:07:04

00:06:40

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Philip Flensburg

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-HK

Alters-
Klasse

1

Pos Altersklasse

6 43 00:54:28 Heider
Rundenzeit
00:06:43
00:06:48
00:06:50
00:06:50
00:06:51
00:06:48
00:06:51
00:06:43

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Oliver Run for the planet

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-55

Alters-
Klasse

1

Pos Altersklasse

7 33 00:54:34 Becker
Rundenzeit
00:06:49
00:06:45
00:06:49
00:06:48
00:06:52
00:06:49
00:06:52
00:06:46

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Philipp Flensburg

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-40

Alters-
Klas se

1

Pos Altersklasse

8 58 00:55:43 Martensen
Rundenzeit

00:07:08

00:06:28

00:06:53

00:07:07

00:06:58

00:06:57

00:07:04

00:07:04

W N O WN =

Rune Saustrup

GER-SH

M-HK

2
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-
Klasse

Pos Altersklasse

9 326 00:56:38 Petersen
Rundenzeit

00:06:39

00:06:44

00:06:57

00:07:12

00:07:17

00:07:27

00:07:11

00:07:07

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Christian Boerner SV

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-40

Alters-
Klasse

2

Pos Altersklasse

10 39 00:56:42 Geng
Rundenzeit
00:07:12
00:07:07
00:07:13
00:06:50
00:07:01
00:07:09
00:07:07
00:06:59

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Bjorn Loose

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-45

Alters-
Klasse

2

Pos Altersklasse

11 32 00:57:53 Bartel
Rundenzeit

00:07:11

00:07:07

00:07:13

00:07:06

00:07:16

00:07:16

00:07:19

00:07:22

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Niklas Wagersrott

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-30

Alters-
Klas se

3

Pos Altersklasse

12 54 00:58:46 Ludzkowski

Rundenzeit
00:07:20
00:07:17
00:07:26
00:07:26
00:07:26
00:07:21
00:07:19
00:07:08

W N O WN =

Andrzej KB Katorznik Murowana
Goslina

POL

M-55

2
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt

Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-
Klasse

Pos Altersklasse

13 47 00:59:15 Kohlmann

Rundenzeit
00:07:24
00:07:21
00:07:15
00:07:20
00:07:26
00:07:30
00:07:29
00:07:27

W N O WN =

Pos StNr Gesamt

Name

Ulf Flensburg

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-55

Alters-
Klasse

3

Pos Altersklasse

14 57 01:00:32 Martens

Rundenzeit
00:07:31
00:07:23
00:07:32
00:07:47
00:07:34
00:07:41
00:07:38
00:07:23

W N O WN =

Pos StNr Gesamt

Name

Patrick Margarethen-Klinik GmbH

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-40

Alters-
Klasse

3

Pos Altersklasse

15 73 01:00:38 Thoms
Rundenzeit
00:07:05
00:07:25
00:07:23
00:07:35
00:07:39
00:07:45
00:07:49
00:07:52

W N O WN =

Pos StNr Gesamt

Name

Klaus Bovenau

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-65

Alters-
Klas se

1

Pos Altersklasse

16 325 01:01:02 Orben
Rundenzeit
00:07:21
00:07:32
00:07:37
00:07:33
00:07:39
00:07:45
00:07:46
00:07:45

W N O WN =

Thomas STV Sérup

GER-SH

M-50

1
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-
Klasse

Pos Altersklasse

17 36 01:01:33 Binder
Rundenzeit
00:07:34
00:07:34
00:07:36
00:07:41
00:07:41
00:07:51
00:07:50
00:07:43

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Niels-Peter Borener SV

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-50

Alters-
Klasse

2

Pos Altersklasse

18 41 01:03:20 Green
Rundenzeit
00:07:36
00:07:31
00:07:40
00:07:57
00:08:07
00:08:13
00:08:29
00:07:43

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Tim Holzdorf

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-HK

Alters-
Klasse

3

Pos Altersklasse

19 74 01:03:31 Trummer
Rundenzeit

00:07:13

00:07:23

00:07:38

00:07:57

00:08:15

00:08:22

00:08:22

00:08:17

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Henry Kappelner Ruderverein

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-HK

Alters-
Klas se

4

Pos Altersklasse

20 59 01:03:37 Matthiesen
Rundenzeit

00:08:21

00:07:33

00:07:55

00:07:59

00:08:06

00:08:04

00:07:56

00:07:39

W N O WN =

Nils Margarethen-Klinik GmbH

GER-SH

M-35

2
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-
Klasse

Pos Altersklasse

21 77 01:04:16 Wanger
Rundenzeit

00:08:13

00:07:35

00:08:06

00:08:00

00:08:12

00:08:02

00:08:12

00:07:52

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Karsten Margarethen-Klinik GmbH

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-40

Alters-
Klasse

4

Pos Altersklasse

22 67 01:07:13 Radeck
Rundenzeit

00:08:40

00:08:40

00:07:55

00:08:12

00:08:29

00:08:07

00:08:35

00:08:31

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Tobias Brodersby-Goltorf

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-35

Alters-
Klasse

3

Pos Altersklasse

23 55 01:07:26 MaaB
Rundenzeit
00:08:18
00:08:13
00:08:08
00:08:35
00:08:35
00:08:36
00:08:36
00:08:23

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Jorg-Christian Margarethen-Klinik GmbH

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-40

Alters-
Klas se

5

Pos Altersklasse

24 78 01:08:02 Wannagat
Rundenzeit

00:08:18

00:08:01

00:08:11

00:08:25

00:08:43

00:08:59

00:08:41

00:08:40

W N O WN =

Heinz Borener SV

GER-SH

M-50

3
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt

Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-

Klasse Pos Altersklasse

25 62 01:09:41 Norregaard

Rundenzeit
00:08:21
00:08:26
00:08:44
00:08:36
00:08:51
00:08:56
00:08:56
00:08:48

W N O WN =

Pos StNr Gesamt

Name

Uwe ALG-ViL Bokel

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-70

Alters-

1

Klasse Pos Altersklasse

26 79 01:12:04 Wegmann

Rundenzeit
00:08:30
00:08:06
00:08:38
00:08:59
00:09:11
00:09:21
00:09:11
00:10:04

W N O WN =

Pos StNr Gesamt

Name

Michael Joldelund

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

M-30

Alters-

4

Klasse Pos Altersklasse

1 322 00:47:51 Richter
Rundenzeit
00:05:40
00:05:42
00:05:50
00:05:56
00:05:59
00:05:56
00:06:20
00:06:26

W N O WN =

Pos StNr Gesamt

Name

Rhea SG Athletico Budelsdorf

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

W-35

Alters-

1

Klasse Pos Altersklasse

2 44 00:53:01 Hoppe
Rundenzeit
00:06:37
00:06:23
00:06:25
00:06:37
00:06:38
00:06:40
00:06:49
00:06:48

W N O WN =

Julia Kiel

GER-SH

W-HK

1
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-
Klasse

Pos Altersklasse

3 52 00:54:26 Lorenzen
Rundenzeit

00:06:43

00:06:28

00:06:38

00:06:52

00:06:56

00:06:55

00:07:02

00:06:51

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Marit Borener SV

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

W-35

Alters-
Klasse

2

Pos Altersklasse

4 37 00:58:33 Dahl
Rundenzeit
00:07:17
00:07:22
00:07:18
00:07:21
00:07:18
00:07:21
00:07:23
00:07:12

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Regina Borener SV

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

W-45

Alters-
Klasse

1

Pos Altersklasse

5 45 01:01:35 Hérnemann
Rundenzeit

00:07:24

00:07:26

00:07:32

00:07:55

00:07:53

00:07:50

00:07:50

00:07:42

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Josina Lauftreff CAU Kiel

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

W-HK

Alters-
Klas se

2

Pos Altersklasse

6 68 01:02:37 Rottschafer
Rundenzeit

00:07:40

00:07:40

00:07:41

00:07:47

00:07:55

00:07:50

00:08:00

00:08:01

W N O WN =

Wiebke STV Sérup

GER-SH

W-55

1
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Langstrecke
(10,8 Km)

Pos StNr Gesamt Name

Langstrecke

Vorname Verein / Ort

Nat.

Alters-
Klasse

Pos Altersklasse

7 72 01:038:12 Sibbersen
Rundenzeit

00:07:23

00:07:27

00:07:47

00:07:56

00:08:10

00:08:10

00:08:10

00:08:05

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Nane Flensburg

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

W-30

Alters-
Klasse

1

Pos Altersklasse

8 53 01:04:56 Ludzkowska

Rundenzeit
00:08:29
00:07:50
00:07:52
00:08:12
00:08:10
00:08:13
00:08:10
00:07:55

W N O WN =

Pos StNr Gesamt Name

Klaudia KB Katorznik Murowana
Goslina

Vorname Verein / Ort

POL

Nat.

W-HK

Alters-
Klasse

3

Pos Altersklasse

9 324 01:05:24 Osterthun
Rundenzeit

00:08:15

00:08:07

00:07:59

00:08:13

00:08:12

00:08:10

00:08:14

00:08:11

0N O WN =

Pos SiNr Gesamt Name

Merle

Vorname Verein / Ort

GER-SH

Nat.

W-35

Alters-
Klasse

3

Pos Altersklasse

10 70 01:08:18 Schénrock
Rundenzeit

00:08:28

00:08:05

00:08:14

00:08:29

00:08:30

00:08:55

00:08:49

00:08:45

W N O WN =

Christiane Margarethen-Klinik GmbH

GER-SH

W-40

1
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Langstrecke
(10,8 Km)

Langstrecke

Alters-
Pos StNr Gesamt Name Vorname Verein / Ort Nat. Klasse Pos Altersklasse

11 40 01:10:02 Goos Birgit Borener SV GER-SH W-65 1
Rundenzeit
1 00:08:32

00:08:35

00:08:31

00:08:48

00:08:48

00:08:53

00:08:58

00:08:53

W N O WN

Alters-
Pos StNr Gesamt Name Vorname Verein / Ort Nat. Klasse Pos Altersklasse

12 75 01:15:35 Volacek Sandra Joldelund GER-SH W-HK 4
Rundenzeit

00:09:07

00:08:48

00:09:21

00:09:52

00:09:31

00:09:33

00:09:41

00:09:39

W N O WN =

Eintrage in der Liste: 38
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